
Cenové rozhodnutí Energetického regulačního úřadu č. 6/2007
ze dne 26. října 2007,

kterým se mění cenové rozhodnutí Energetického regulačního úřadu
č. 10/2006 ze dne 27. listopadu 2006, kterým se stanovují pevné ceny 

distribuce elektřiny odběratelům ze sítí nízkého napětí

Energetický regulační úřad podle § 2c zákona č. 265/1991 Sb., o působnosti orgánů
České republiky v oblasti cen, ve znění pozdějších předpisů, § 17 odst. 6 písm. e) a § 21 
odst. 1 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy 
v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, vydává cenové rozhodnutí:

Čl. I

Cenové rozhodnutí Energetického regulačního úřadu č. 10/2006 ze dne 
27. listopadu 2006, kterým se stanovují pevné ceny distribuce elektřiny odběratelům ze sítí 
nízkého napětí, se mění takto:

1. V části II. se na konci textu doplňuje:

„EPM
European Property Management, spol. s r.o. Klimentská 46, 110 00 Praha 1 IČ: 44792239“.

2. V části III se v položce Sazba C 01d – Jednotarifová sazba (pro malou spotřebu)
první tabulka doplňuje o sloupec, který zní:

EPM

jistič do 3x10 A a do 1x25 A včetně 4

jistič nad 3x10 A do 3x16 A včetně 8

jistič nad 3x16 A do 3x20 A včetně 10

jistič nad 3x20 A do 3x25 A včetně 13

jistič nad 3x25 A do 3x32 A včetně 16

jistič nad 3x32 A do 3x40 A včetně 20

jistič nad 3x40 A do 3x50 A včetně 25

jistič nad 3x50 A do 3x63 A včetně 31

jistič nad 3x63 A do 3x80 A včetně 39

jistič nad 3x80 A do 3x100 A včetně 49

jistič nad 3x100 A do 3x125 A včetně 62

jistič nad 3x125 A do 3x160 A včetně 78

jistič nad 3x160 A za každou 1A 0,60

jistič nad 1x25 A za každou 1 A 0,20

3. V části III se v položce Sazba C 01d – Jednotarifová sazba (pro malou spotřebu) 
druhá tabulka doplňuje o sloupec, který zní:

EPM

Kč/MWh 1495,00



4. V části III. se v položce Sazba C 02d – Jednotarifová sazba (pro střední spotřebu)
první tabulka doplňuje o sloupec, který zní:

EPM

jistič do 3x10 A a do 1x25 A včetně 22

jistič nad 3x10 A do 3x16 A včetně 36

jistič nad 3x16 A do 3x20 A včetně 46

jistič nad 3x20 A do 3x25 A včetně 57

jistič nad 3x25 A do 3x32 A včetně 73

jistič nad 3x32 A do 3x40 A včetně 91

jistič nad 3x40 A do 3x50 A včetně 113

jistič nad 3x50 A do 3x63 A včetně 144

jistič nad 3x63 A do 3x80 A včetně 183

jistič nad 3x80 A do 3x100 A včetně 228

jistič nad 3x100 A do 3x125 A včetně 285

jistič nad 3x125 A do 3x160 A včetně 365

jistič nad 3x160 A za každou 1A 2,00

jistič nad 1x25 A za každou 1 A 1,00

5. V části III. se v položce Sazba C 02d – Jednotarifová sazba (pro střední spotřebu) 
druhá tabulka doplňuje o sloupec, který zní:

EPM

Kč/MWh 1145,00

6. V části III. se v položce Sazba C 03d – Jednotarifová sazba (pro vyšší spotřebu)
první tabulka doplňuje o sloupec, který zní:

EPM

jistič do 3x10 A a do 1x25 A včetně 272

jistič nad 3x10 A do 3x16 A včetně 434

jistič nad 3x16 A do 3x20 A včetně 543

jistič nad 3x20 A do 3x25 A včetně 678

jistič nad 3x25 A do 3x32 A včetně 868

jistič nad 3x32 A do 3x40 A včetně 1085

jistič nad 3x40 A do 3x50 A včetně 1357

jistič nad 3x50 A do 3x63 A včetně 1709

jistič nad 3x63 A do 3x80 A včetně 2170

jistič nad 3x80 A do 3x100 A včetně 2713

jistič nad 3x100 A do 3x125 A včetně 3392

jistič nad 3x125 A do 3x160 A včetně 4341

jistič nad 3x160 A za každou 1A 27,00

jistič nad 1x25 A za každou 1 A 9,00



7. V části III. se v položce Sazba C 03d – Jednotarifová sazba (pro vyšší spotřebu)
druhá tabulka doplňuje o sloupec, který zní:

EPM

Kč/MWh 795,00

Čl. II

Cenové rozhodnutí nabývá účinnosti dnem uveřejnění.

Předseda Energetického regulačního úřadu

Ing. Josef Fiřt v.r.


